Santa Luzia Odontologia Avancada

Telefone: 5531988915258

Endereço: Rua Presidente Afonso Pena, 123, Clínica Odontológica - Boa Esperança - Santa 
Luzia - Mg/Br Cep: 33035250

Saldo em conta até a presente data: Quinta-feira, 1 de Fevereiro de 2024 - R$ 2.350,28 (dois mil e trezentos e 
cinquenta reais e vinte e oito centavos)

Dados da conta:  

Banco: 0260

Agência: 0001

Conta: 17900742-7

Tipo de Conta: Conta de Pagamentos

Data de abertura da conta: 22/06/2023

Quadro Societário:  

Nome: Bruno Rodrigues Ferreira

CPF: 016.122.836-40

Dados do Nubank